聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司                                    電腦維護合約意願書電腦維護合約意願書電腦維護合約意願書電腦維護合約意願書(專案專案專案專案)             填表日期：                             第第第第 1 頁頁頁頁

連連連連 絡絡絡絡 人人人人：：：： 公司電話公司電話公司電話公司電話：：：：                                    分機分機分機分機：：：：

公司名稱公司名稱公司名稱公司名稱：：：： 行動電話行動電話行動電話行動電話：：：：

公司地址公司地址公司地址公司地址：：：： 傳真號碼傳真號碼傳真號碼傳真號碼：：：：

                                                                                                                 甲

        立合約書人            (以下簡稱   方)

                   聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司               乙

第一條：合約說明：

１．因甲方要求乙方維護第二條所列機器設備，乙方具備維護此設備之能力，願於合約有效期間，依本合約之議定

，提供最佳服務。

第二條：維護標的物及設置場所：

１．維護標的物：

２．設置場所：

第三條：合約有效期限：

自民國自民國自民國自民國                    年年年年                月月月月                日起至民國日起至民國日起至民國日起至民國                    年年年年                月月月月                日止計日止計日止計日止計            個月個月個月個月。。。。

第四條：維護費用：

１．合約期限內全部維護費用共計含稅新台幣新台幣新台幣新台幣                                    元整元整元整元整，

即每個月維護費用共計含稅新台幣新台幣新台幣新台幣                                    元整元整元整元整，並於付款當月五日匯入乙方所提供之銀行帳戶。

２．用不包括維護所發生更換零件及消耗品等費用。

３．前述費用外，每次到府維修酌收新台幣新台幣新台幣新台幣                            元整元整元整元整車資，其他人工費用完全免費。

４．前述款項，甲方應於簽約後，於每月五日以現金或甲方開立即期支票給付予乙方當月之維護費用。

第五條：服務方式：

１．乙方將於第二條第二項所示地點，提供現場設備維護服務，甲方若欲移置設備，應通知乙方，以利乙方提供意

見及未來服務作業。

２．甲方每個月有二次叫修次數( 超過次數依「電腦維修價目表」計費 )，乙方會派員到府維修，維修時間不限。

３．本合約已包含電腦軟、硬體之項目，若有軟、硬體相關問題需要服務都不另外收費。

第六條：服務時間：

週一至週六週一至週六週一至週六週一至週六 9:009:009:009:00～～～～18:0018:0018:0018:00

第七條：服務時限：

１．以第六條之服務時間        小時內小時內小時內小時內前往處理，惟因交通障礙、法令管制或與甲方人員事前約定到場時間等不可歸

責乙方之事由而遲延者，不在此限。

２．維護標的物如有故障情事發生，乙方接到通知後應盡所能於最短期間內修復完成。

第八條：服務項目：

１．故障檢修包括測試和修復故障設備，開始故障檢修未完成前，本合約維護期限屆滿時，乙方仍應依狀況需要，

及工作能力狀況繼續執行至完成該次檢修工作止，不向甲方另行收費。

２．定期保養：保養工作包括清理、調整、檢視和測試等工作。

３．環境鑑定：乙方設備之工作環境：如溫度、濕度、電源，均有一定規格，必要時乙方將執行測試工作，並通知

甲方改善。

４．維護記錄：乙方每次維修須填寫維修記錄單，一式三聯，並由甲方簽認後，保留客戶聯以備存查。

電電電電

腦腦腦腦

維維維維

護護護護

合合合合

約約約約

特特特特

點點點點

‧合約以一年期為限，客戶端若認知本公司不適任，可中途取消合約，不必付任何解約金等。

‧付款方式可每個月付款。

‧每個月有二次到府維修服務次數( 超過次數維修費另計 )，四到六小時到場，維修時間不限。

‧服務時間長且固定，每週一到週六 9:00~18:00。

‧為避免客戶等待，維修速度快且確實。

‧合約客戶快速維修本公司提供不限次數電腦對電腦遠端遙控服務。

‧免費諮詢服務。( 諮詢方式電話、傳真、來店、E-MAIL、SKYPE、MSN 等 )

‧會員價，購物優惠，送貨到府、安裝，服務周到。

‧維護保養範圍：包括       硬體：定期清理電腦內外部，可減低灰塵造成過熱當機。

軟體：整理、掃毒、清理磁碟、重組、系統優化、故障排除等。

‧公司永續經營，經驗豐富，可以幫貴公司解決電腦問題及提供專業的建議。

‧簽約前洽談、調查電腦設備並入列清單等前置作業。

‧維護合約內容含有一份保密條款，保障貴公司的業務機密。

專業專業專業專業‧‧‧‧服務服務服務服務‧‧‧‧品質品質品質品質
技術技術技術技術‧‧‧‧迅速迅速迅速迅速‧‧‧‧第一第一第一第一

電話：(02)26420220、26420212、26429179、26471071

傳真：(02)26485835

地址：新北市汐止區大同路一段 163 號 1 樓

營業時間：星期一至星期五 09:00～20:00；星期六 09:00～18:00 (星期日及國定假日公休)

網  址：http://www.stcicc.com.tw

ＦＢ專頁：https://www.facebook.com/stcicc

電子郵件：ccitt95.stc@msa.hinet.net、ccitt95@ms4.hinet.net、ccitt2k@ms34.hinet.net

客客客客

戶戶戶戶

簽簽簽簽

章章章章

聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司                                    電腦維護合約意願書電腦維護合約意願書電腦維護合約意願書電腦維護合約意願書(專案專案專案專案)             填表日期：                             第第第第２２２２頁頁頁頁
第九條：服務條件：

對下列各款導致之損壞，乙方雖無義務依本合約提供維護服務，但於各該損害原因消失或排除後，應甲方要求，乙

方不得拒絕提供維護，唯乙方可依其訂定之費率，酌收服務及零件費。

１．天然災害，如地震、雷擊、洪水、火災、颱風或其他人為意外事故。

２．經乙方測定通知甲方之不正常工作環境。

３．經非乙方人員所為或同意之修理、維護、調整、移動、或重新安裝。

４．接或裝置非乙方之產品。

５．使用非乙方供應或認可之消耗品及零組件。

第十條：除外約定：乙方之維護服務不包括下列各款：

１．維護標的物以外之電器設備維護及施工。

２．非乙方所賣出的電腦軟體。

３．第八條服務項目以外之其他服務。

第十一條：其他約定：

１．本合約所規定權利義務之全部或一部未經雙方書面同意，不得予以轉讓。

２．除任一方違反本合約規定之事項，他方終止本合約外，雙方均不得以其他原因要求終止合約，已收定之維護費

用亦不予退還。

３．維護技術能力或服務時限經常遲延，致未能令甲方滿意時，甲方有權於每月五日前，書面通知乙方自該月起結

束維護委託工作，本合約亦將即時自動失效，不再具有前述或任何法律上之約束效力。

４．本合約除經雙方書面同意外不得修改，其內容如有增刪塗改，甲乙雙方應於修改處蓋章。

第十二條：本合約之定訂應經甲乙雙方加蓋印章後始得生效。

第十三條：本合約書壹式貳份，由雙方各執壹份，俾資信守。

                        立合約書人：

                            甲  方：

                            負責人：

                            電  話：

                            地  址：

                            乙  方：聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司聖讚實業有限公司

                            負責人：黃志宏黃志宏黃志宏黃志宏

                            電  話：(02)2642(02)2642(02)2642(02)2642----0212,(02)26420212,(02)26420212,(02)26420212,(02)2642----0220022002200220                        傳真：(02)2648(02)2648(02)2648(02)2648----5835583558355835

                            地  址：新北市汐止區大同路一段新北市汐止區大同路一段新北市汐止區大同路一段新北市汐止區大同路一段 163163163163 號號號號 1111 樓樓樓樓

中    華    民    國         年        月         日

電電電電        腦腦腦腦        分分分分        類類類類 ( 以下維修均不含零件 ) 月費月費月費月費(未稅)

公司電腦 ５－１０台( 含列表機及電腦相關設備設定、故障排除 ) 2,4002,4002,4002,400 元元元元

公司電腦１０－１５台( 含列表機及電腦相關設備設定、故障排除 ) 3,03,03,03,000000000 元元元元

公司電腦１５－２０台( 含列表機及電腦相關設備設定、故障排除 ) 4,04,04,04,000000000 元元元元

電電電電

腦腦腦腦

維維維維

護護護護

合合合合

約約約約

價價價價

目目目目    公司電腦２０－２５台( 含列表機及電腦相關設備設定、故障排除 ) 5,0005,0005,0005,000 元元元元

專業專業專業專業‧‧‧‧服務服務服務服務‧‧‧‧品質品質品質品質
技術技術技術技術‧‧‧‧迅速迅速迅速迅速‧‧‧‧第一第一第一第一

電  話：(02)26420220、26420212、26429179、26471071

傳  真：(02)26485835

地  址：新北市汐止區大同路一段 163 號 1 樓

營業時間：星期一至星期五 09:00～20:00；星期六 09:00～18:00 (星期日及國定假日公休)

網  址：http://www.stcicc.com.tw

ＦＢ專頁：https://www.facebook.com/stcicc

電子郵件：ccitt95.stc@msa.hinet.net、ccitt95@ms4.hinet.net、ccitt2k@ms34.hinet.net

客客客客

戶戶戶戶

簽簽簽簽

章章章章